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Mikkelin Kotikaari on Suomen paras vanhuspalvelujen 

työpaikka 

 

Mikkelin Kotikaari ry on Suomen parhaita työpaikkoja ranking-

listalla toisena vuonna peräkkäin  

 

Mikkelin Kotikaari ry sai syksyllä 2025 parhaiden työpaikkojen sertifikaatin Great Place 

to Work Trust Index -henkilöstötutkimuksessa toisen kerran peräkkäin. Nyt keväällä 

julkistettu parhaiden työpaikkojen ranking-tulokset viestivät Mikkelin Kotikaari ry:n 

johtamisen onnistuneen loistavasti, tuloksena on toisena vuonna peräkkäin ranking-listoille 

pääsy. Viisitoista parasta palkittiin Gaalatilaisuudessa 26.3.2026.  

 

Toimitusjohtaja Riitta Paasivuori kommentoi tulosta. ”Osasin odottaa vastaavanlaista 

tulosta kuin edellisenä vuonna. Tiesin samalla, että parhaat työpaikat ovat panostaneet 

johtamiskulttuurin kehittämiseen ja hyviin johtamiskäytänteisiin. Tällä sotesektorilla 

myrskyävät tuulet riehuvat kaiken aikaa, varsinkin ikäihmisten palvelusektorilla, 

järjestelmällisen toiminnan aikaansaaminen ja sen pysyvyyden turvaaminen on ollut todella 

haastavaa. Siksikin ranking-listalla pysyminen on loisto juttu.”  

 

Tuloksiamme: 86 % Mikkelin Kotikaaren työntekijöistä sanoo yrityksen 

olevankokonaisuudessaan todella hyvä työpaikka. Tyypillisessä suomalaisessa 

yrityksessä vastaava luku on 38 %. Johtoon henkilöstö luottaa 100%. Henkilöstö 

kokee, että Kotikaari viimeisenä vaihtoehtonaan irtisanoo työntekijöitään.  

 

Henkilöstön kommentit kuvaavat tutkimustuloksia selkeästi: ”Kotikaari on pieni ja ketterä 

organisaatio, jossa päätöksenteko on sujuvaa ja työyhteisö on joustava sekä arvostava 

toisiaan kohtaan” ”Keskustelu, tiimityö, ymmärrys, aito välittäminen, kollegoiden ja 

asiakkaiden arvostus.” 

 



Tutkimuksessa mitattiin henkilöstön tyytyväisyyttä kuudellakymmenellä kysymyksellä, 

jotka mittasivat viitta fokusaluetta: uskottavuutta, kunnioitusta, oikeudenmukaisuutta, 

ylpeyttä ja yhteishenkeä. Tulosten mukaan henkilöstö luottaa johtoon sataprosenttisesti, 

kokee että heitä kohdellaan oikeudenmukaisesti ja kunnioittaen, henkilöstö on ylpeä 

työstään ja yhteishenki on keskiössä. Kehittämistä löytyi kuinka erityistä tunnustusta 

henkilöstölle annetaan ja kuinka tuloksenteosta palkitaan. 

 
Great Place To Workin® henkilöstötutkimus perustuu yli 30 vuoden aikana kerättyyn 
dataan ja ymmärrykseen työntekijäkokemuksesta ja yrityskulttuurista. Maailman 
suosituimman henkilöstökyselymme avulla mitataan, vertaillaan  ja kehitetään 
työntekijöiden tyytyväisyyttä ja tavoitteisiin pääsyä.  

 

 
 
Gaalatunnelmissa: vasemmalta Saara Lappi, Päivi Matilainen, Jaana Lopperi, Riitta Paasivuori, Sanna 
Pöntinen ja Tarja Miettinen. 
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